[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               21 декабря  2018 года                                                                                                        № 1130
               г. Кемь

	О перечне мест для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе, на территории Кемского городского поселения

В соответствии с Правилами благоустройства территории Кемского городского поселения, утвержденными решением Совета Кемского городского поселения от 1 марта 2018 года № 4-20/79, в целях поддержания и улучшения эстетического состояния территории Кемского городского поселения
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить перечень мест для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе, на территории Кемского городского поселения согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

главы администрации
Кемского муниципального района

       С. А. Белостоцкий
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Кемского муниципального района от 21 декабря 2018 года № 1130
Перечень

мест для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе,

на территории Кемского городского поселения
	Наименование населенного пункта
	Места для размещения агитационных печатных материалов

	г. Кемь
	информационный стенд у автобусной остановки «МБОУ СОШ № 1» (пр. Пролетарский)

	информационный стенд у здания Дома детского творчества
(пр. Пролетарский)

	доска объявлений на доме № 3  пл. Кирова

	информационный стенд у городского стадиона

(ул. Каменева)

	стенд у здания № 22 по ул. Энергетиков

	доска объявлений на остановке общественного транспорта
«ул. Советская»

	доска объявлений на здании магазина № 7 (ул. Ленина, д.75)

	п. 14 км дороги Кемь-Калевала
	информационный стенд у дома № 105